



CONSTRUTORA

PROPOSTA COMERCIAL

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº SI-PP001/ 2021

RAZÃO SOCIAL: R.A CONSTRUTORA EIRELI CNPJ: 13.772.961/0001-66 ENDEREÇO: RUA ESPANHA, 108A, BAIRRO NENÊ PLÁCIDO - TIANGUÁ - CE Banco do Brasil: Agência Nº: 1157-6 Conta Corrente Nº: 30351-8.



Prezados Senhores,

Apresentamos a nossa proposta de preços para o objeto do referido certame, o qual tem o valor total da proposta de R\$ 2.865.470,40 (Dois milhões oitocentos e sessenta e cinco mil e quatrocentos e setenta reais e quarenta centavos) conforme planilha orçamentária de preços a baixo:

Lote	EQUIPAMENTO	QT. KM DIA DA ROTA	QT. KM MÊS	QT. KM TOTAL (24 MESES)	VALOR UNIT./ KM (R\$)	VALOR MENSAL (R\$)	VALOR TOTAL 24 MESES (R\$)
1	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos: Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	156	4056	97.344,00	R\$8,60	R\$ 34.881,60	R\$837.158,40
2	CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE DE RESÍDUOS. Caminhão 02 eixos; Fabricação mínima em 2010 e demais especificações conforme TR	96	2496	59.904,00	R\$9,60	R\$ 23.961,60	R\$575.078,40
11	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	60	1560	37.440,00	R\$8,40	R\$ 13.104,00	R\$314.496,00
12	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 6W, c/ 2 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	60	1560	37.440,00	R\$8,40	R\$ 13.104,00	R\$314.496,00
13	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12W, c/ 3 eixos. ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	70	1820	43.680,00	R\$9,40	R\$ 17.108,00	R\$410.592,00
14	CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod mínimo 2000 e demais especificações conforme TR	70	1820	43.680,00	R\$9,47	R\$ 17.235,40	R\$413.649,60
VALOR TOTAL (24 meses)							R\$2.865.470,40

Handwritten signatures and initials.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 24(VINTE E QUATRO) MESES DE ACORDO COM O EDITAL

1634
P

Declaramos que os valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto desse Edital, e serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados no prazo de até 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Finalizando, declaramos que verificamos todos os projetos dos serviços, estando em pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos.

Atenciosamente,

[Handwritten signature]

Tianguá-CE, 08 de Fevereiro de 2021.

Reconheço a (s) firma(s) semelhante verdadeira de: Adriano Araujo Freire

Em test. _____ da Verdade
TIANGUÁ-CE

08 FEV 2021

SELO DE AUTENTICIDADE
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ

VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE

BEL. RICARDO LUIS NEVES SOLOM - Oficial
MARIA JOSE ROCHA - substituta
ANTH. CAMILO BARROSO TELES - Escrevente Autorizado
GABRIEL LIMA DE SILVA - Escrevente Autorizado

Adriano Araujo Freire

Adriano Araujo Freire
CPF: 948.515.493-34
RA CONSTRUTORA EIRELI-EPP
CNPJ: 13.772.961/0001-66

[Handwritten signatures and initials]